
令和７年４月１日現在

管轄税関 管轄官署 名　称 法人番号 所在地 備考

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
(松崎精麦(株))

201060500105
1
(63700010060
94)

宮城県宮城郡松島町幡谷字原ヶ沢１５ 暫９条の２

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
(朝日精麦(株))

201060500105
1
(73704010004
07)

宮城県登米市迫町佐沼字梅ノ木四丁
目３番地１０

暫９条の２

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
(TOHOピクス(株)郡山工場)

201060500105
1
(93800010059
19)

福島県郡山市字道場４１３番１、４４２
番
福島県郡山市字八作内１２４番６

暫９条の２

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
((株)福田商会)

201060500105
1
(63700010039
18)

宮城県仙台市若林区卸町東五丁目２
番１５号

暫９条の２

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
(協和精麦(株))

201060500105
1
(50210010210
29)

神奈川県伊勢原市沼目五丁目２番５
号

暫９条の２

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
(TOHOピクス(株)栃木工場)

201060500105
1
(93800010059
19)

栃木県栃木市城内町一丁目字古城１
１９３番３、１１９４番、１７１０番２、１７１
０番４、１７１１番２、１７１２番、１１９２
番、１７１０番３、１１９３番６

暫９条の２

横浜税関 本関 全国精麦工業協同組合連合会
製造工場
((株)勅使川原精麦所)

201060500105
1
(90600010208
01)

栃木県佐野市栃本町１７２５番地 暫９条の２

横浜税関 本関 (有)脇島飼肥料店
製造工場

802100203443
1

神奈川県愛甲郡愛川町中津３８３３番
地

横浜税関 仙台塩釜税関
支署

(株)サイボクフィード
製造工場

737020100311
4

宮城県栗原市高清水影の沢３８番地２
４３

暫９条の２

横浜税関 仙台塩釜税関
支署

仙台飼料(株)
製造工場

137000101370
7

宮城県仙台市宮城野区港四丁目１０
番２号

暫９条の２

承認工場（関税定率法第１３条第１項）



令和７年４月１日現在

管轄税関 管轄官署 名　称 法人番号 所在地 備考

承認工場（関税定率法第１３条第１項）

横浜税関 仙台塩釜税関
支署石巻出張
所

石巻飼料(株)
製造工場

637030100222
3

宮城県石巻市三河町１０番地 暫９条の２

横浜税関 仙台塩釜税関
支署石巻出張
所

ＪＡ全農くみあい飼料(株)
石巻工場製造工場

237000101847
3

宮城県石巻市三河町４番地 暫９条の２

横浜税関 仙台塩釜税関
支署石巻出張
所

清水港飼料(株)
石巻工場製造工場

508000100814
6

宮城県石巻市三河町１１番地 暫９条の２

横浜税関 仙台塩釜税関
支署石巻出張
所

フィード・ワン(株)
石巻工場製造工場

702000110781
0

宮城県石巻市三河町９番地 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 鹿島飼料(株)
製造工場

905000102058
7

茨城県神栖市東深芝４番地２ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 ＪＡ全農くみあい飼料(株)
鹿島工場製造工場

807000102130
4

茨城県神栖市東深芝３番地 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 清水港飼料(株)
鹿島工場製造工場

508000100814
6

茨城県神栖市東深芝４番地８ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 (株)ジャパンフィード
製造工場

605000102064
8

茨城県神栖市東深芝２番地１１ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 全国酪農飼料(株)
鹿島工場製造工場

901040107444
3

茨城県神栖市東深芝２番地１４ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 中部飼料(株)
鹿島工場製造工場

218000109475
7

茨城県神栖市東深芝２番地４ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 日清丸紅飼料(株)
関東支店鹿島工場製造工場

201000102946
5

茨城県神栖市東深芝２番地５ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 フィード・ワン(株)
鹿島工場製造工場

702000110781
0

茨城県神栖市東深芝２番６ 暫９条の２



令和７年４月１日現在

管轄税関 管轄官署 名　称 法人番号 所在地 備考

承認工場（関税定率法第１３条第１項）

横浜税関 鹿島税関支署 平成飼料(株)
鹿島工場製造工場

205000102078
3

茨城県神栖市東深芝４番地７ 暫９条の２

横浜税関 鹿島税関支署 まきば飼料(株)
製造工場

805000104661
7

茨城県神栖市東深芝２番地１２ 暫９条の2

横浜税関 鹿島税関支署 雪印種苗(株)
鹿島工場製造工場

643000101770
5

茨城県神栖市東深芝２番地１３ 暫９条の２

横浜税関 千葉税関支署 エヌピーエフジャパン(株)
千葉工場製造工場

301100100407
7

千葉県千葉市美浜区新港２２９番３号

横浜税関 千葉税関支署 オリエンタル酵母工業(株)
千葉工場製造工場

701140100127
3

千葉県千葉市美浜区新港８番２号

横浜税関 千葉税関支署 豊橋飼料(株)
千葉工場製造工場

818030100657
1

千葉県市原市八幡海岸通４４番地 暫９条の２

横浜税関 千葉税関支署 富士デベロプメント(株)
香取工場製造工場

504000106407
7

千葉県香取市米野井９２４番地

【注】備考欄に「暫９条の２」の記載がある場合は、関税暫定措置法第９条の２の製造工場の承認も受けている工場となります。
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